
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Ne O1/2020-SEFIN

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE LICITAÇÃO -
CONCORRENCIA PUBLICA N9 01/2020-SEFIN. O Presidente da CPL da Prefeitura
Municipalde Tianguá -- CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no
próximo dia 06 de Abril de 2020 às 08:30hs, na Sede da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Munícipalde Tíanguá/CE, localizada na Av. Moises Moita, 785
Planalto, Tianguá - CE, estará realizando Licitação na Modalidade Concorrência Pública,
cujo Objeto é a contratação de empresa para a assessoria e consultoria contemplando
serviços de técnicos, administrativos e jurídicos na área de desenvolvimento
institucionalpara instauração e elaboração de todos os atos administrativos referentes
ao levantamento de informações necessárias para a contratação de instituição
financeira, de interesse da Secretaria de Finanças do Município de Tíanguá/CE,
conforme especificações dos Anexos deste Edital, o qual encontra-se disponível no
endereço acima, no horário de 08h00min às].2h00min e de 13h30min às 17h00min.
Tianguá -- CE, 03 de Março de 2020. Deid Junior do Nascimento - Presidente.

Tianguá-CE, 03 de Março de 2020

Ú,À ⑥.b 4«""Á
Deid Júnior do Nascimento

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde

Tianguá/CE, o extrato do AVISO DA CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEFIN, Processo

Licitatório, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ASSESSORIA E CONSULTORIA

CONTEMPLANDO SERVIÇOS DE TECNICOS, ADMINISTRATIVOS E JURÍDICOS NA ÁREA DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA INSTAURAÇÃO E ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATES

ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

Tíanguá(CE), 03 de Fevereiro de 2020

.b «.Á
Deid Juçiidr do Nascimento

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



.e3



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seçãa 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

NQ 43, ql .fl de março de 2020

AVISO DE LICnAÇÁO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne SS-PEQ01/20-SRP

O Presidente da Comissão de Licitação do Muntcíplo torna público para
conhecimento dos Interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto: Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de material Permanente médico-hospitalares e
adontológicos para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de
Especialidades Odontológícas. Maternidade e Hospital Santa lsabel e Secretaria de Saúde
deste Município, previsto para ocorrer no dia 13/02/2020 ás 09h e em decorrêncía do
mesmo ter sido Suspenso por alteração no edital, e portanto está sendo demarcado. Data
de Abertura das Propostas: 23/03/2020 das 13h às 14h (Horário de Brasília-DF). Data da
Disputa de Preços: 23/03/2020 às 14h (Horário de Brasílfa-DF). O edital poderá ser

Cambraia, s/n. Centro. Senador Pompeu/CE. ou através do site www.bll.orB.br. Ou pe
portal do TCM-CE: https://licitacoes.tce.ce.8ov.br/ E no portal do Município:

ps://www.senadorpompeu.ce.gov.br/

úte hà 2h -á cal) Avenida Fr Fdquiüda

CHAMADA PUBLICA NÇ 1/2020 \. r .,:. :« :.] i;e.ú..gii:
A Comissão de Chamamento Público da Secretaria de Saúde dq..Várzea .-gr

Alegre/CE torna público que no período de ll a 31 de março do corrente ano, no'hoÜlio /
das 08 horas às 14 horas, na sede desta Secretaria, localizada ha Rua José Ajves feitosa,
409, Patos, Várzea Alegre/CE, receberá a documentação exigida no Edital de

pecializados na realização de exames por imagem {mamognfia bilateral e unilateral) da
tabela SIGTAP, utilizando unidade móvel. para atendimento aos usuários do SUS, através
da secretaria de saúde do município de Várzea Alegre/CE. referente a Chamada Pública
001/2020. O Edital poderá ser adquirido junto à Comissão de Chamamento Público da
Secretaria de Saúde de Várzea Alegre/CE a partir da publicação deste aviso no endereço jó

ido, site do Tríbunalde Cantas do Estado do Ceará: www.tce.ce.gov.br; ou ainda no site
)filial do Município de Várzea Alegre/CE: www.varzeaalegre.ce.gov.bC no horário de

ed d dad úblicas. privadas prestam rvlç

08hQOm h00m

AVISO DE CREDENCIAMENTO

ROSÉ RICO DOS REIS ROCI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Alegre-
\ ANGEL

Preside

3 de março de 2020.

da Comissão
S

AVISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N' 22/2020 - SMS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE

Central de Licitações. Data de Abertura: 18/03/2020, às 09h30mln {Horárlo de Brasílla}
OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de materiais e insumo:
artodontia. destinados ao Centro de especialidades OdontolóBícas Sanítarista Sérvio Arouci
CEO) unidade da Secretaria Munícipalda Saúde. Modalidade: Pregão Eletrõnlco (SRP

022/2020 - SMS. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobram.ce.Bov.br
(ACESSE - LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Madeiros, N' 1.250, 4' andar. Forte: (88) 3677
llS7 e 12S4

RESUHADQ DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 1/2020

-oc. 6398/2019-SMS

Qnhccimento dos interessadas, o resultado do Pregão Presencial nP 001/2020, conforme
despacho exarado no processo citado objetivanda para a aquisição de 8eneros alimentícios
para merenda escolar dos alunos da Creche Municipal professora Adevani Mana Batista
para o ano de 2020. Empresas Vencedoras: SANTA ROSA COMERCIO DE PRODUTOS

LIMENTICIOS UDA ME - CNPJ O1.146.578/0001-13 - Sagrou-se vencedora para os itens
ao 03. OS. 07. 08, 10 ao 15, 17. 18. 22. 25 ao 28, 30, 31, 33 e 34 - Total R$ 57.7S0.60

nt8 e sete mil. setecentos e cinquenta reais e sessenta centavos); FORTCOM
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO UDA ME - CNPJ 11.796.012/0001-90 - Sagrou-se vencedora
para os itens 04,06,09.016.019, 21, 23, 24, 29 e 32 - Total R$ 35.771,80 {trinta e cinco m
setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos); Itens fracassados: não houve. Itens
desertos: 020. TotaIGêral: R$ 93.S22,40 (noventa e três mil. quinhentos e vinte e dois reais

ÁRfe

cer

Sobral-CE, 3 de março de 2020
MIKAELE VASCONCELOS MENTES

regoeira

Na Dispensa de Licitação n9 001/2020 - SMS, publicada no Diário Oficial d
União - DOU de n' 40, de 28 de fevereiro de 2020, Seção 3, Página 229. Onde se lê:
ROCESSO SPU N' P101920/2020. Leia-se: PROCESSO SPU N' P101920/2019.

RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
AVISO DE LICnAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2020.02.05.01

Água Doce Norte-ES, 21 de fevereiro
ADINAN NOVAtS DE PAULA

PREFEITURA MUNICIPAL DE APLACA
Pregoeiro

2020

A Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados qu
próximo dia 23 de março às 09:00hs, estará abrindo processo na modalidade Tomad

de Preço sob n' 2020.02.05.01. Cujo objeto é contratação para execução dos serviços d
consta'ração de quadra coberta na localidade de Barra do Caxitaré no Município d
'ejuçuoca-CE. Na sala de Comissão de Licitação. situada na Rua Mamede Rodri8ue

Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca - Informações: licítacaopmt@hotmall.com

Processo ne 0054/2020 - Código TCE-ES n9 2020.008E0700001.18.0001
Objeto; Aquisição de géneros alimentícios diretamente da agricultura fama

do empreendedor familiar rural para a merenda escolar; Prazo para recebimento do
nvelopes de proposta de preços e habilitação: de 13/04/2020 a 16/04/2020, das 12h à

iõh. O Edital e seus anexos, na íntegra, bem como maiores informações, poderão se
obtidos no endereço acima, em dias úteis. das 12h às 18h, au através dos seguinte
cantatas: Site; www.aplaca.es.Bov.br; Tel.: (28) 3SS7.1300; E-ma
licitacao@apiaca.es.8ov.br; Facebook: licitacaoapiaca.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 1/2020

juçuoca-CE, 3 de março de 2020
GiRLANE noDKiaues ALBUqUERQUE

idcnte da Comissão
PREFEITURA MUNICIÊÃ('ÕÉ ÍIANGUÁ

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, torna público para
canhecímento dos interessados que, no próximo dia 06 de Abril de 2020 às 08:30hs. na l
Sede da Comissão Permanente de Lichação da Prefeitura Municipal de Tian8uá/CE,l
localizada na Av. Moises Moita, 78S - Planalto, TianBuá - CE, estará realizando Licitação na
Modalidade Concorrência Pública, cujo obleto é a contratação de empresa para a
ssessoría e consultoria contemplando serviços de técnicos, administrativos e jurídicos n

área de desenvolvimento institucional para Instauração e elaboração de todos os fitos
dminístrativos referentes ao levantamento de informações necessárias para a contratação

n8uá/CE. conforme especificações dos Anexos deste Edital, o qual encontra-se disponível
endereço acima, no horário de 08h00min às 12h00mín e de 13h30min às 17h00min

nuas do dd ãn fi dp da Sec d

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nt 1/2020-SEFIN
AVISO DE LICITAÇÃOIT Apiacá-ES, 3 de março de 2020.

SALAriEL ELLAS DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

ISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 9/2020

2020,

leste

O Município de Colatina/ES torna público que às 09h30 da día 20 de Março d
llzará a abertura da Tomada de Preços n.' 009/2020. cujo objeto é contratação d
especializada para construção de quadra de ténis. na Av. Senador Moacyr Dalli

Edital dtspanivel no site: "http:/7www.colatlna.es.gov.br'

nBuá - CE, 3 de março de 2020.
DEiD JUNIOn DO NASCIMENTO

PAIRA PAULiNO MENDONÇA
Presidente da Comissão Permanente de

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDAO
FREFÊITURÃ MUNICIPAL DE URUOCA

RETIFtCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 8/2019

No Aviso de Chamamento Publico ng 21001/2020. Publicado no DOU, Seção 3,
pág. 243, de 21/02/2020, Onde se lê: O recebimento dos documentos ocorrerá entre os
dias 21/02/2020 à 11/03/2020, até às 14:00h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Uruoca. Leia-se; O recebimento dos documentos ocorrerá entre os dias 21/02/2020 à
24/03/2020. até às 14:00h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Uruoca.
nformações: {88)3648-1078, pmulicitacao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Processo Administrativo nç 6431/2019
O Município de Fundão - ES. por meio da Comissão Permanente de Licitação.

dorna público para conhecimento dos interessados que será marcada sessão pública para o
1/03/2020. às 09:00 horas, nas dependências da CPL situada à Rua Stéfano Bronghin

n9. 133 - 1P Pavlmenta - Bairro Centro - Fundão - ES, licitação na modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço global, sob a forma de execução indireta, no regime
:mpreitada integral por preço unitário, objetivanda a contratação de Empresa de serviços

na área esportiva do campo do Joaripe. no distrito de Praia Grande, Fundão-ES. A
abertura do referido certame t©m por fundamento a aplicação do art. 48, $3P da Lei n!

8.666/93. haja vista a determinação feita em sede de decisão judicial do Processo ne
0000116-29.2020.8.08.0059, proferida em 14/02/2020, cujas partes foram intimadas em
momento posterior. Assim, CONVOCA-SE a empresa FORÇA CONSTRUTORA UDA. única
nteressada, a reapresentar os documentos atinentes a fase de habilitação, constante no
dital da Tomada de Preços ne 008/2019. cujo trâmlte de protocolo e apresentação

seguem os mesmos procedimentos iniciais expostos no certame {Protocolo dos
cimentos - Protocolo Geralda Prefeitura Municipal de Fundão - Endereço: Rua São Jos

ne 13S. Centro, Fundão/ES e documentos de habilitação em Envelope Lacrada). na data
Ima exposta. Malares informações poderão ser solicitadas por meio da Comissão

Permanente de Licitações, de segunda a sexta-feira no horária de 08:00 às 17:00 horas
pelo telefone 0 XX {27) 3267-2008 ou por intermédio de correio eletrõnico no endereço

ução dedp baliza ma. bde enRenhari

@f

PREGÃO PRESENCIAL Ne 2020.02.04.1
Objeto: Aquisição de géneros alimentícios destinados à composição da Merenda Escolar de
Escalas e Creches da Rede Pública de Ensina do Município de Várzea Alegre/CE. conforme
specíflcações constantes no Edital Convocatória. Partes: o Município. de Várzea .Alegre,
través da Fundo Municipalde Educação e a empresa GANCHO'S COMÉRCIO DE GÉNEROS

ALIMENTÍCIOS LIDA. Valor Totaldo Contrato: RS 831.222,52 (oitocentos e trinta e um mil
duzentos e vinte e dois reais e cine(lenta e dois centavos). Data de Assinatura do Contrata:
03 de Março de 2020. Vigência Contratual: até 31/12/2020.

EXTRATO iNTRA1'0 Ne 2020.03.03.1

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2020.02.04.1



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉKIE 3 ANO Xíl N'045 IFOKVAtEZA, 04 DE MARÇO DE 2020

Prefeitura Municipaldc Tianguá - Aviso dc Licitação -- Concorrência Pública N' O1/2020-SEFIN. O Presidente da CPL daEstado do Ccará
toma
da Prefeitura

étnicos, administrativos c jui'ídicos na arca dc desenvolvimento institucional para instauração c claboraçãc
lcvantamcnto de informações necessárias para a contratação de instimição financeira. dc interesse da Secret

7h00min. Tianguá -- CE. 03 dc Março de 2020. Deid Junior do Nascimento - Presidente.
conta)rme peciticações dos A deste Edital disPO deremq

=lc todos os alas administrativas rcfçicnLcs ac

ria dç Finanças do Município dc Tianguá/CE
) de 08h00min às 12h00min e de 13h30min à

Estado do Cerra- Prefeitura Munícipalde Corcaú se de Licitação - Pregão PrcscnciaIN' 002/2020 UDE. O Município de Coreaú. através de
ua Comissão Pcmlanente dc Licitação toma público que se encontra a disposição dos intci'ossadas o Editalna modalidade Pregão PresenciaIN' 002/202P-,

SAÚDE, sessão pública marcada para o dia 17 dc Março de 2020, às 10:00h, cujo objeto é a contratação dc empresa especializada nâ coníêcção dc práteíes
dentária (tipo prótese totalsupcrior, prótese totalin6erior, do Programa BI'asilSoíTidcnte implantado no Município. A scr realizado no laboratório dc pcótêse
dentária, junto a Secretaria dc Saúde. O retêrido Editalpoderá scr adquirido no site http:#municipios.tcc.ce.gov.br/ confbrtnc IN-04/2015 c na;sala da
Comissão dc Licitação, ]oca]izada na Avenida Dom José. 55, Centro, Corcaú/CE, horário dc 8:00h às ] 2:00h. 03 dc )/lanço dc 2020 - Custódia Azcvedo / // ...
Pessoa Neto - Pregoeiro Oficial. S : / / <.)

HOSPITAL E l\'IATERNll)ADE DR. AGENOR ARAUJO - DIVULGAÇÃO DE RESUI.LADO - COTAÇÃO PRÉVIA 1)11; PREÇO N" 001sFZ020:
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. O Hospitale Maternidade Agenor Arado -- l-IMAA. entidade privada scm fins lucrativos, inscrita no Cadaitrq

Naciona[ de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob n' 07.507.205/000]-07. com sede na Rua Dr Vigente Bezerra da Costa. n' 338, Bairro São
Sebastião. lguatu-CE torna público para conhecimento dos interessados o resultado da cotação prévia de preço n' 001/2020. Objcto: Contratar serviços de
exames dc imagem para atender aos usuários do SUS. Participantes: empresa CLINICA SÃO CAMILO LIDA EPP, inscHta no CNPJ n' 07-174.521/0001-
04. ITENS O1, 02, 03, 04. 05, 06 e 07: empresa CÇINICA SAO CAMELO [.TDA EPP. inscrita no CNPJ n' 07.174.521/0001-04. ITENS 08. 09, 10, 11, 12
e 13: Desertos lguatu, 02 dc março dc 2020. JOSE BENTO VIEIRA - Presidente do Hospital c Matcrnidaclc Agcnor Arado -- Associação íguatucnsc dc
Assistência Sociale de Protcção à Matemidadc c à InBancia

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N' 0303.01/2020-SRP. A Pregocira do SAAE de Quixemmobim, toma público para conhecimento dos interessados que. no próximo dia 17
DE MARÇO DE 2020. às 09:00hs, na sede da Comissão de Licitações, localizada na Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570, Centro, estará realizando licitação.

b.acto é o Registro dc preços para futuras e eventuais contratações de serviços de torneiro mecânico c de soldagcns cm geral para atender as
necessidades do SAAE dc cluixcramobim, conRormc especificações prcscl'iras no Anexo 1- Termo dc Referência do edital, o qualsc encontra disponivclno
endereço acima, no horário dc 07:30h às 11:30h c das 13:30h às ] 7:30h bcm coma no site www.tcc.cc.gov.br. Quixeramobim-Ce. 03 de Março de 2020
B}'anca Fernandes Ribeiro-Pregoeiro.

ESGOTO

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Uruoca-CE - Aviso dc Licitação - O município de Uruoca-CE. através da Cj?U toma público o Edital
do Prcgão Eletrõnico Ro. 0030801.2020. Objcto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONOTAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE SISTEMA ÓE GERENCIAMENTO ELETRÕNICO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
COM A ÚTTLTZAÇÃO DÉ CARTÃO MAGNÉTICO EM OFICINAS ESPECIALIZADAS, QUE DTqPONI-IA DE CONTROLE EFICAZ DE GESTÃO
DE FROTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNTCÍPTO DE URUOCA-C.E. Abertura da sessão pública

rtual será dia 18 DE MARÇO DE 2020, às 091-100MIN (llorário dc Brasília) através do site: http:/ywww.bll.org.br Informaçõcs: Sala dc Licitações,
Edil'ócio Josc Alcxandro Silvo dos Santos - Anexo l, localizada na Rua Pessoa Anta, 410, Centro. Uruoca-CE. l;onc (88)3ó48.1078 - pmulicitacaoéühotmai
com. Alainc Albuquerque poeira da CPL

.6FSC
niSTO

FSC'C12Ba3'

Estado do Ceará - Prefeitura Munícipalde Uruoca-CE - Aviso dc Ratificação do Chamamento Público - Na Série 3. Ano Xll NO. 037, de 21/02/20g0
pág. 127. na Publicação do Aviso de Chamamento Publico Ro. 21001/2020 da PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA que tem colmo AQUISIÇÃO
bÊ GÉNEROS ALIMENTÍCIOS ATRAVÉS DA AGRICULTURA E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR IRRA ATENDER AO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE URUOCA. ONDE Sl: LÊ: O recebimento dos
documentos oconcrá entre os dias 21/02/2020 à 11/03/2020. até às 14:00h, na Sa]a dc Licitações da Prcfcitura]Uunicipa] dc Uiuoca. LEIA-SE: O rcccbimcnto
dos documentos ocorrcrá cntrc os dias 21/02/2020 à 24/03/2020, até às 14:00h, na Sala dc Licitações da Prcfcitura Municipal dc Uruoca. Tnüonnaçõcs:
188)3648-1078, pmulicitacao@hotmail.com. Alaine Albuqucrquc Presidente da CPI.

ESTADO DO CLARA -- PREFEITURA M(JNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU. A Comissão dc Pregão comunica aos intcressadgs quc estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO na fom)a ELETRONICA N" 0303.001/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALll\4ENTfCTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÜ/CE. o sistema receberá o cadastramcnto
das propostas até o dia 17 dc março de 2020 as 08h29min, a abertura e classificação das propostas será às 08h:30min, a disputa dc lances será a partir das
09h:00min (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnct.com.br, www.tce
cc.gov.br/licitacocs c no horário dc 08h00min as 12h00min no cndcrcço: Av. São Jogo, 75, Centro, Santana do Acaraú-CE. Santana do Acaraú - CE. 03 dc
março dc 2020. Robcrta Cartas Gonçalvcs Bezerra. Prcgocira 06cial

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicipalde Pacajus -- Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico N" 2020.02.21.02 - PERA. O Pregoeiro da Prc6cii
Municipaldc Pacdus - CE, toma público para conh⑤imcnto dos interessados quc, no próximo dia 18 dc Março dc 2020 às 09'00 botas por.mci-

https:#www.bbmnctlicitacoes.com.br". realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrõnico NO 2020.02.21.02 -- PERP, critério dc julgamento
Menor Preço G[oba[. cujo objcto é o Registro dc Preços visando a aquisição futura c eventual de cestas básicas dc interesse da Secretaria do Tuba
Descnvolvimcnto Swialdo Município dc Pacqjus. conforme Prdcto básico/I'ermo dc RcGcrência enl anexo do edital. O Editalestá disponívct na ocde da
Comissão dc Pregão. localizada na Rua Guarany. n' 600 - Altos : Centro, Pac4us/CE, no site do Tribunaldc Contas do Estado do Ccará -- TCE. através do
Portaldc Licitações dos Municípios; http;//municípios.tce.ce.gov.br c também no site "https://wwu,.bbmnetlicitacoes.com.br". Maiores informações: pc
lbnc (085) 3348:1077, no lJorário de atendimento de 08:00 às'12:00h. O Pregoeiro - Edvan Braça Andrade. Pacajus - CE, 03 de Março de 2020.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc ltapipoca - Aviso dc Rccontagem dc Prazo dc Licitação gão Elctrõ
Educação Básica, através da Cclmissão de Licitação, inüomla que o Processo 20.06.05/PE, cÚo ohjeto é o Edita
objcta é Rcgistro dc Preços para futura e evcntualContratação dc Pessoa Jurídica para a
Reembolso c Entrega de Bilhetes dc Passagens Aéreas no Âmbito Nacional,
Transação (Transaction Frei). para atender às necessidades da Secretaria dc Educação Básica. cona'orme condições
Referência. marcada para 04.03.2020, tcm sua data de abertura adiada. Data de Cadastramento das Propor

dc Dispa
dend rlo aa nnrtaldo TCE-CE

ico 20.06.05/PE. A Secretaria de
gão Elctrõnico N" 20.06.05/PE, cujo

Serviços dc Reserva. Emissão. Rccmissão.
Serviços de Hotelaria, por Taxa dc

!spccinicadas neste Termo de
dc l\largo dc 2020; Abertura

dc 2020. a partir das 09h30min. conforme
Leonardo Bricio Viana Severiano - Pregoeiro. ltapipoca/CE, 03 de março dc 2020.

das Propostas no dia 18 dc l\'lanço dc 2020, às 091100min

Estado do Ccará - Prcltitura Municipal dc Independência. A Secretaria de Saúde clo Município dç Indcpcnclência torna público o Estrato do 7' Tei'mo
Aditivo Contratua[resu[tantc da Tomada dc Preços n' SS-TP00]/18; ObÚeto: ampliação do Hosptta]de ]ndcpcndência/CE n3 sede do Mtmicipio, conlormc

pccificações cm anexo; Prazo de execução: 150 dias; Contratada: Shekinah Construções c Locuções dc Máquinas c Veículos LTDA - ME: Assina pela
Contratada: Wilson cousa Cavalcante; Assina pela Contratante: Antonio Edi Vieira Coutinho; Vigência: 14.02.2020 a 16.07.2020

L'


